Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Дистанционный колледж №1»

ПРИКАЗ № 001/25-а​

«20» августа 2025 г.

г. Тула
О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение  по
образовательным программам среднего профессионального образования (в редакции
Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.04.2021),
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в Автономной некоммерческой организации
профессионального образования «Дистанционный колледж №1» на 2025/2026 учебный
год и решения приемной комиссии
​
ПРИКАЗЫВАЮ:

I.​ Зачислить на 1-й курс (на базе основного общего образования) по программе
среднего профессионального образования очной формы обучения
нижеперечисленных абитуриентов

По специальности «09.02.07 Информационные системы и программирование»:

1.​ Зубрицкая Полина Дмитриевна
2.​ Юдин Родион Вадимович

По специальности «09.02.10 Разработка компьютерных игр, дополненной и
виртуальной реальности»:

1.​ Трякшин Богдан Николаевич

По специальности «38.03.06 Торговое дело»:

1.​ Ашиток Даниил Андреевич

По специальности «40.02.04 Юриспруденция»:

1.​ Зотов Валерий Игоревич
2.​ Прошкина Вероника Романовна
3.​ Рахманов Муслим Артурович

По специальности «42.02.01 Реклама»:

1.​ Локтионова Марта Александровна
2.​ Пахомова Надежда Андреевна
3.​ Погодина Анна Андреевна

По специальности «44.02.03 Педагогика дополнительного образования»:

1.​ Балицкая Полина Викторовна
2.​ Голованова Алина Андреевна

По специальности «54.01.20 Графический дизайнер»:

1.​ Авдеева Ксения Николаевна
2.​ Агеева Варвара Евгеньевна
3.​ Волкова Софья Дмитриевна
4.​ Деревягина Ольга Олеговна
5.​ Зубарева Ольга Витальевна

По специальности «54.02.01 Дизайн (по отраслям)»:

1.​ Данилова Лия Руслановна

II.​ Зачислить на 1-й курс (на базе среднего общего образования) по программе
среднего профессионального образования очной формы обучения
нижеперечисленных абитуриентов:

По специальности «42.02.01 Реклама»:

1.​ Антонова Анна Михайловна
2.​ Рунова Дарья Александровна

По специальности «54.01.20 Графический дизайнер»:

1.​ Глушко Карина Юрьевна​

III.​ Зачислить на 1-й курс (на базе основного общего образования) по программе

среднего профессионального образования очно-заочной формы обучения
нижеперечисленных абитуриентов:

По специальности «09.02.07 Информационные системы и программирование»:

1.​ Короткова Вероника Евгеньевна

По специальности «40.02.04 Юриспруденция»:

1.​ Кропивка Тимофей Романович

По специальности «54.01.20 Графический дизайнер»:

1.​ Волошина Анна Константиновна
2.​ Жмак Полина Алексеевна

По специальности «54.02.01 Дизайн (по отраслям):

1.​ Елисеева Елизавета Сергеевна

IV.​ Зачислить на 1-й курс (на базе среднего общего образования) по программе

среднего профессионального образования очно-заочной формы обучения
нижеперечисленных абитуриентов:

По специальности «42.02.01 Реклама»:

2.​ Аликин Егор Александрович
3.​ Симонов Алексей Юрьевич

Директор                                                                                                          Дворецкий А.В.